
 

   Башҡортостан 

Республикаһының Ҡыйғы  

районы муниципаль 

районының Ибрай 

  ауыл Советы ауыл   

билǝмǝһе Советы 

(Башҡортостан  Республикаһының 

Ҡыйғы районының Ибрай ауыл 

Советы ауыл билǝмǝһе Советы) 

 Совет 

сельского  поселения 

Ибраевский сельсовет 

муниципального  района 

Кигинский район 

Республики Башкортостан 
 

(Совет Ибраевского сельсовета 

Кигинского района  

Республики Башкортостан) 

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ 

№ 27-17-3       

«30» августа   2017й.                                                     «30» августа 2017г. 

 Ибрай ауылы        село Ибраево 

 

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения  Ибраевский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан 

 

              В целях создания условий для устойчивого развития населенных 

пунктов сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района 

Кигинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным 

Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации",  в соответствии со 

ст.31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом 

результатов публичных слушаний от 15 августа 2017 года, Совет сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кигинский район 

Республики Башкортостан    р е ш и л: 

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и 

застройки сельского поселения  Ибраевский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан согласно приложению. 

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании 

администрации сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального 

района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, 

Кигинский район, с. Ибраево, ул. Советская, д. 24 и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского 

поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Кигинский района 

Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным 

вопросам, благоустройству и экологии.  

 

 

Глава сельского поселения                                  Ю.С.Муликов 


